ברי היה לי שהדבר הוא צורך חיוני לו, תשווקת נפש, ממש יסוד בין היסודות בהרכב עולמו. אין ספק שרק מתוך זה מתבארת מציאותו של אוצר הזכרונות והדמויות העצום, שממנו שאב עגנון מדי בואו לעצב את פרצופי העבר וההווה... ימי מגעי הראשונים עם עגנון לא ארכו, לצערי, כיון שעוד בשלהי הקיץ של תרע"ג (1913) הוא נסע לגרמניה... ולא חזר לארץ אלא בשנת 1924, ואילו אני שהיתי עוד במערב עד סוף שנת 1926 — תחילה בברלין בעת שעגנון דר בהומבורג, אחרי כן מתגלגל בבתי-הבראה ולבסוף בפריס — וכשחזרתי גרתי בתל-אביב ולא עברתי לדור בירושלים אלא בשנת 1933 — ורק אז חידשתי סוף-סוף את מגעי עם עגנון והייתי מבקר אצלו מזמן לזמן, הוא נעשה בינתיים סופר דגול ששמו מרומם בפי הדור" (עמודים 60-61).